

SFD Ashwagandha Sport+ 200 tabletek NEW



Cena: 28,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 tabl.
Postać	tabl.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis EKSTRAKT Z ASHWAGANDY Z DODATKIEM NAJWAŻNIEJSZYCH WITAMIN I MINERAŁÓWAŻ 200 PORCJI W OPAKOWANIU ASHWAGANDHA DZIAŁA USPOKAJAJĄCO I ZWIĘKSZA ODPORNOŚĆ NA STRES FIZYCZNY I PSYCHICZNY WYGODNE KAPSUŁKI DO POŁKNIĘCIA NIACYNA, B6 I B12 PRZYCZYNIĄ SIĘ DO ZMNIĘSZENIA UCZUCIA ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA WITAMINA C POMAGA W PRAWIDŁOWEJ PRODUKCJI KOLAGENU W CELU ZAPEWNIENIA PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA KOŚCI ASHWAGANDHA SPORT+ to suplement diety, oparty o ekstrakt z ashwagandhy, zawierający 10 mg witanolidów, wzbogacony o kompleks witamin. Przeznaczony jest dla osób o wysokiej aktywności fizycznej, przemęczonych oraz narażonych na stres. ASHWAGANDHA, CZYLI NIEZWYKŁY KORZEŃ Ashwagandha to silny adaptogen. Kluczowym składnikiem ashwagandhy są witanolidy, czyli steroidowe laktony występujące w roślinach. To one zamieniają zwykły korzeń w symbol XXI wieku. Ashwagandha ma kluczowe zastosowanie w Ajurwedzie. Ta starohinduska praktyka opiera się m.in. na zachowaniu pierwotnej równowagi organizmu. W Ajurwedzie stan fizyczny przecina się z tym co duchowe i filozoficzne. Dla Hindusa Ajurweda nie jest zwykłą "nauką", to jedyna i słuszna droga do zachowania dobrego samopoczucia i równowagi emocjonalnej. Ashwagandha działa uspokajająco i zwiększa odporność na stres fizyczny i psychiczny. ŁĄCZY NAJWAŻNIEJSZE WITAMINY I MINERAŁY ASHWAGANDHA SPORT+ to również kompleksowy preparat wspierający zbilansowaną dietę i zapotrzebowanie organizmu na podstawowe witaminy i minerały. Wapń pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, w utrzymaniu prawidłowego przekazywania nerwowego. Jest potrzebny do utrzymania zdrowych kości i zębów. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, chrząstki, skóry, zębów i włosów. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Niacyna, czyli witamina B3, która przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, a co za tym idzie, do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Ponadto Niacyna pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Witamina B12 pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny i w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Przyczynia się do prawidłowej produkcji czerwonych krwinek. Odgrywa rolę w procesie podziału komórek. Witamina B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Dodatkowo, witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Kwas foliowy znany również jako witamina B9, to ważny składnik odżywczy, który odgrywa rolę w wielu procesach biologicznych w organizmie. **Sposób użycia** Stosuj 1 tabletkę dziennie, popijając wodą. **Skład** Wartość odżywcza: 1 kapsułka / tabletkę Wapń 185 mg / 23% * Ekstrakt z ashwagandhy 145 mg-w tym witanolidy 10

gWitamina C 16 mg / 20%*Niacyna 3,2 mgWitamina E 2,4 mg / 20%*Kwas pantotenowy 1,2 mg / 20%*Witamina B6 0,28 mg / 20%*Ryboflawina 0,28 mgTiamina 0,22 mgKwas foliowy 40 µg / 20%*Biotyna 10 µgWitamina B12 5 µg / 200%**RWS - referencyjna wartość spożyciaSkładniki:węglan wapnia, ekstrakt z ashwagandhy withania somnifera, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia, witamina c (kwas l-askorbinowy), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, niacyna (amid kwasu nikotynowego), witamina e (d-alfa-tokoferol), kwas pantotenowy (d-pantotenian wapnia), witamina b6 (chlorowodorek pirydoksyny), ryboflawina, tiamina (monoazotan tiaminy), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy), d-biotyna, witamina b12 (cyjanokobalamina)